""t'{&*
ü
ITt

w
t,
\1,

CORRBGIDORIA-GERÂL

EDITAL ou connerçÃo onorriínr^l
tf o7l2o2r

O Corregedor-Geral

Pública do Estado de

das atribuições que

artigo 41 do

Corregedoria-Geral.

FAZ SABER a todos que será realizada

Cenúal de Atendimento Defensor Público Elias Hora

videoconferência, no dia 30 de abril de 202 l, às th.

Defensoria

, no uso

confere o

Interno da

Ordinária na

através de

ia Pública

Na oportunidade, âs pessoas interessadas em , quesüonar,

ou mesmo fazer qualquer referência, deüdamente acerca da

conduta funcional dos membros da Defensoria Pública, fazê-lo através

eletrônico:do telefone: (79) 32053826 e/ou
corregedoria. geral@efen soia- s e. ga u. br.

Para conhecimento de todos, o presente edital será btcado no site

desta Instituição. Dado e pa.ssado na Corregedoria-Gerat da

do Estado de Sergipe, em 22 de abril de 202 1.

JFSUS J ,ELACERDA

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim), 115
São José - CEP 4901S080 - Aracaju-SE
Tel.: (79) 3205-3800

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. Joáo Francisco da Silveira (Barão de Maruim), 94

Centro - CEP 490 10-360 - Aracaju-SE
Tel.: (79) 3205-3700 - Fax: (79) 3205-3711